PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS/BA

1

COMUNICADO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A VAGA DE ESTAGIÁRIO DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS (DIREITO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS).

A Dra. Olívia Mérlin Silva, Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de
Alagoinhas/BA, torna público que houve alteração/prorrogação do prazo
das inscrições do Edital n. 01/2014 da SELEÇÃO DE CANDIDATOS A
VAGA DE ESTAGIÁRIO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

Período de Inscrição 20 a 24 de janeiro de 2014

PRORROGADO PARA:
27 a 31 de janeiro/2014 e
03 a 07 de fevereiro/2014

Alagoinhas/BA, 23 de janeiro de 2014.

OLÍVIA MÉRLIN SILVA
Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Alagoinhas/BA